
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detska-kapuce-ke-kabatu-liliputi-
tmave-seda/

Dětská kapuce ke kabátu Liliputi - tmavě
šedá

Kód zboží: MAMACOAT-HOODWARMER-ANTRACIT
Značka: Liliputi

Popis:
Dětská kapuce od maďarské značky Liliputi, která udrží krk, hruď a záda vašeho dítěte v
teple! Poskytuje teplo a ochranu pro hlavu, krk a ramena.

S tímto doplňkem budete mít jistotu, že vaše děťátko bude mít krk a ramena chráněné před
větrem nebo před deštěm. Už nebudou ohrožovat citlivou pokožku vašeho miminka.

• Snadno odepínatelná.
• Voděodolná, větruodolná a prodyšná vnější tkanina SoftShell.
• Hřejivá a prodyšná podšívka Micro-Polar.

Země výroby: hu

Fotky:

https://chcinosit.cz/detska-kapuce-ke-kabatu-liliputi-tmave-seda/



	Dětská kapuce ke kabátu Liliputi - tmavě šedá

